
Popis výrobku

Tekutý, silně působící ruční prostředek na mytí s vůní.

Jednotka balení

6 x 1 kg systémových láhví č. výr. 4210101208
10 kg kanystr č. výr. 4210101211

Hodnota pH

neutrální

Použití | oblast použití

K ručnímu mytí nádobí a skle- nic, tak i k čištění kuchyňských povrchů před dezin-
fekcí. Zabraňuje šíření zápachu v celé oblasti mytí. Obsahuje pečující výtažky z aloe
pravého a je proto velmi šetrná k pokožce. Decentní vůně meruněk podporuje do-
brý zdravotní stav. Dermatologicky testováno.

Dávkování

Smíchejte 50 ml fox 3in1 s 10 litry vody (=1:200). Po umytí nádobí, resp. po čištění
povrchů opláchněte vodou.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

Pokud je to nutné, nakonec dezinfikujte s hup DISINFECT.

Prodejní jednotka Europaleta

láhev / kanystr 342 láhve / 60 kanystrů

Název výrobku fox 3in1
Oblast výrobků Hygiena kuchyně

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena kuchyně

fox 3in1
Prostředek na ruční mytí nádobí

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


